
                        Uchwała Nr 71 / 123 /08 
                              Zarządu Powiatu 
                           w Ustrzykach Dolnych 
                         z dnia 23 października 2008r. 
 
 w sprawie powołania komisji do odbioru zadania pn.  „przebudowa 
modernizacja drogi powiatowej Nr 2307 R Stuposiany – Tarnawa, odcinkami”.         
 
                            Na  podstawie  art.32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity- Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz. 1592 z późn. 
zm.) Zarząd Powiatu 
                                   uchwala, co następuje : 
powołuje się komisję do odbioru robót zadania p.n.: „przebudowa modernizacja 
drogi powiatowej Nr 2307 R Stuposiany – Tarnawa, odcinkami”.         
w składzie : 
1. Anna Krystian - Kierownik Wydziału  Komunikacji i Drogownictwa, 
2.  Jacek Ozga    - p.o. Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Ustrzykach Dolnych  
3. Iwona Franc   – Zastępca Głównego Księgowego 
                                                      § 1 
Termin odbioru ustala się na dzień   24 października 2008 r. o godz.12:00  
na drodze powiatowej Nr 2207 R Stuposiany – Tarnawa w m-ci Stuposiany                          
w km 0+000 .      
                                                   § 2 
Odbiór końcowy i przekazanie do eksploatacji inwestycji nastąpi w związku                            
ze zgłoszeniem Nr PRDiM-DT-165/987A/2008  dnia 21.10.2008r. przez Wykonawcę-
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Mostowych   Sp. z o.o. w Sanoku do odbioru 
robót objętych Umową Nr KD.343-4/08 z dnia 19 sierpnia 2008 r.  
                                                     § 3  
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania . 


